
 
Uchwała Nr XXIII/ 142 /08 

Rady Gminy Męcinka 
z dnia 28 października 2008 roku 

 
w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany studium  uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Męcinka – elektrownie wiatrowe II i wnioski 
gminy 
 
 Na podstawie art.7 ust. 1, pkt. 1 i art. 18 ust.2,  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 
2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr.138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 ) oraz art.9 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 
45, poz. 319, Nr 225, poz.1635, z 2007 Nr 127, poz.880 ) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 Przyjmując wniosek Wójta Gminy Męcinka przystępuje się do sporządzenia zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  Gminy Męcinka – 
elektrownie wiatrowe II, uchwalonego Uchwałą Nr XXXIX/236/2001 Rady Gminy Męcinka 
z dnia 2 lipca 2001r. i zmienionego Uchwałą Nr XVII/111/08 Rady Gminy Męcinka z dnia 21 
kwietnia 2008r. 

Zmianą  studium obejmuje się obszar w obrębach Małuszów i Przybyłowice, 
wyznaczony w załączniku graficznym  do niniejszej uchwały – tereny otwarte przeznaczone 
pod lokalizację elektrowni wiatrowych oraz zmiany wynikające  z potrzeb gminy.  

 
§ 2. 

Zmiana studium obejmie uaktualnienie następujących zagadnień: 
1. określenia zmian w strukturze przestrzennej gminy oraz w przeznaczeniu terenów, 
2. kierunków i wskaźników dotyczących zagospodarowania oraz uŜytkowania terenów, 

w tym terenów wyłączonych spod zabudowy, 
3. określenia kierunków rozwoju systemów komunikacji i infrastruktury technicznej, 
4. kierunków i zasad kształtowania rolniczej i leśnej przestrzeni produkcyjnej. 

 
§ 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Męcinka, którego zobowiązuje się 
do przeprowadzenia czynności określonych w art. 11 ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. 
 
 

 
 


